第 33回 東京ＰＤ研究会 Assisted PD Seminar のご案内

                                                    当番幹事

東京慈恵会医科大学 葛飾医療センター

腎臓・高血圧内科

丹野 有道

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の要領にて第 33回 東京ＰＤ研究会 Assisted PD Seminarを予定致しました。

皆様のご参加をお待ちしております。

                                       敬具

日  時 ： 2024年 5月 18日（土） 10：00～11：45

            (09：30 受付開始)

会  場 ： 東京慈恵会医科大学 高木２号館 地下１階 南講堂

参加費 ： 無料

プログラム 1) 10：00～10：45

『今こそ看護の力を集結しよう！

〜おうちで過ごしたいPD患者を支えるために〜』

日本赤十字社医療センター

透析看護認定看護師 今井 早良 先生

プログラム 2） 10：45～11：45

『PDシステムデモンストレーション』

参加申し込み期限：2024年 5月 11日（土）

● 参加申し込みは、5/11（土）までにメールにてお送りください。(別紙参照)

● 定員になり次第、締め切らせて頂きますことをご了承ください。

交通アクセス

会場：東京慈恵会医科大学 高木２号館 地下１階 南講堂

住所：東京都港区西新橋 3-19-18

都営三田線  御成門 A5出口 約 3分

日比谷線  神谷町 3出口 約 7分

銀座線   虎ノ門 1出口 約 10分

丸の内線・千代田線 霞ヶ関 C3出口 約 13分

JR   新橋駅 約 12分

南講堂

地下１階

第 33 回 東京ＰＤ研究会 Assisted PD Seminar 申込

申込方法 ： tokyopd33@gmail.com に下記情報をお送りください。

① ご施設名

② ご連絡先電話番号

③ ご参加者氏名

※定員になり次第、募集を締め切らせて頂きますので、お早めにお申込

み頂きますようお願いいたします。

締切：5月11日（土）先着順